
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 
č.ú.:  1304105359/0800 

 
 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

 

 
Market Vision s.r.o. 

Baarova 1405/3a 

Praha 4 - Michle 140 00 

IČ: 26502097 

DIČ: CZ26502097 

číslo účtu: 1552142001/5500 

 
 

Ve Vrchlabí 20.června 2024 

 
 

Objednávka č. 15/NPPCR/2024 

 
 

Objednáváme u Vás kvantitativní výzkum k produktu Pojizerský Pacifik. 

 
Osobní dotazování při kulturních akcích „Rodinné soboty a nostalgické jízdy 

Pojizerského Pacifiku" 

min. počet odevzdaných dotazníků - 50 ks denně 
cca 1O otázek, 24 dotazovacích hodin 

full report 

podpora při interpretaci 

cíl: hodnocení akce a produktu přímými uživateli - tzn. účastníky na akcích 

 

 
Výsledky šetření se stávají majetkem objednatele, který ho může použít pro potřeby podpory cestovního 

ruchu turistické oblasti Krkonoše. 

 
 
Termín plnění: 

červen - září 2024 

 
 

 
Cena: 

Konečná celková smluvní cena nepřesáhne částku 63 990 Kč, 77 428 Kč včetně DPH. Splatnost 

faktury je 30 dní. 

 

 
Na faktuře uvede dodavatel číslo objednávky a označení projektu: Akce je realizovaná v rámci projektu 
„Krkonoše – rozvoj produktů cestovního ruchu v destinaci, který je spolufinancován Ministerstvem 
pro místní rozvoj, podprogram 117D72200 – Národní program podpory cestovního ruchu v regionech. 

 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
 
 
 
 

 

http://www.svazek.krkonose.eu/


Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 
č.ú.:  1304105359/0800 

 
 
 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

 

 
 
 

 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Sobotka 

předseda 

Krkonoše-svazek měst a obcí -oblastní destinační společnost 
 
 

 

 

 

Převzal: ……………………………………… 
 
 

           Dne:………………………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.svazek.krkonose.eu/

